
ŠÍŘKA PLÁTKU

140 W 
230 V

VÝKON

LAKOVANÝ PLÁŠŤ

Nářezový stroj 
GFS2025 

• Lakovaný odlitek z 
hliníkové slitiny 

• Nerezový nůž 0 250 mm 
• Max. 0 řezu suroviny 170 

mm, nebo 160x220mm 
• Nastavitelná tloušťka řezu: 

O až 15 mm 
• Remenový převod 
• Řezný stůl uložen šikmo 
• Integrované brusné 

zařízení 
• Vhodný pro nižší zátěž 
• Příkon: 140W /230V 
• Rozměr: /ŠxHxV/ 

530x390x480 mm 

GTIN: 4337182004493 

KAŽDÝ DETAIL SE POČÍTÁ. 

č. položky: 321055 

ŠÍŘKA PLÁTKU

140 W 
230 V

VÝKON

LAKOVANÝ PLÁŠŤ

Nářezový stroj 
GFS2025 

• Lakovaný odlitek z 
hliníkové slitiny 

• Nerezový nůž 0 250 mm 
• Max. 0 řezu suroviny 170 

mm, nebo 160x220mm 
• Nastavitelná tloušťka řezu: 

O až 15 mm 
• Remenový převod 
• Řezný stůl uložen šikmo 
• Integrované brusné 

zařízení 
• Vhodný pro nižší zátěž 
• Příkon: 140W /230V 
• Rozměr: /ŠxHxV/ 

530x390x480 mm 

GTIN: 4337182004493 

KAŽDÝ DETAIL SE POČÍTÁ. 

č. položky: 321055 

NA KAŽDOM DETAILE ZÁLEŽÍ.

Nárezový stroj
GFS2025

• Lakovaný odliatok z hliníkovej 
zliatiny

• Nôž z nehrdzavejúcej ocele 
Ø 250 mm

• Max. Ø rezu suroviny 
170 mm alebo 160 × 220 mm

• Nastaviteľná hrúbka rezu:  
0 až 15 mm

• Remeňový prevod
• Rezný stôl uložený šikmo
• Integrované brúsne 

zariadenie
• Vhodný na nižšie zaťaženie
• Príkon: 140 W/230 V
• Rozmery: /Š × H × V/ 

530 × 390 × 480 mm

GTIN: 4337182004493 Č. položky: 321055

140 W 
230 V

VÝKON
ŠÍRKA PLÁTKU

LAKOVANÝ PLÁŠŤ


